



حتی اگر لباس دین داشته باشد با او برخورد شود

آیت‌الله عبدالله جوادی آملی، مرجع تقلید شیعیان در دیدار با تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به ضرورت توجه به مسئله وحدت در اندیشه علوی اظهار داشتند: «حضرت در خطبه ۱۲۷ نهج البلاغه پس از توصیه به وحدت‌می‌فرمایند: «وَابَاكُمْ وَالْفُرَقَةَ، فَإِنَّ الشَّاذِمِينَ النَّاسِ لِلشَّيْطَانِ كَمَا أَنَّ الشَّاذِمِينَ الْغَنَمِ لِلذَّبِّ»، یعنی از تفرقه بپرهیزید، زیرا کسانی که از جماعت فاصله می‌گیرند، طعمه شیطان می‌شوند؛ همان‌طور که گوسفند جدا از گله طعمه گرگ می‌شود. همچنین حضرت می‌فرماید: اگر کسانی بخواهند در جامعه اسلامی فتنه‌انگیزی و اختلاف‌افکنی کنندو جامعه را شگه‌شقه‌کنند، حتی اگر لباس دین بر تن نداشته‌باشند، باید با قاطعیت با آن‌ها برخورد شود؛ این سخنان باید به گوش دیگران برسد.»



تفاهم‌نامه آموزش و پرورش و نیروی انتظامی ابطال شود

نهضت آزادی ایران، با انتشار بیانیه‌ای به مناسبت روز معلم و در واکنش به اظهارنظر اخیر وزیر آموزش پرورش که گفته بود: «من سرباز سردار رادان هستم.» نوشت: «نهضت آزادی ایران ضمن اعتراض به این تفاهم‌نامه و اظهارات وزیر محترم آن را خلاف راهبرد وفاق ملی اعلام‌شده رئیس جمهور محترم ارزیابی کرده و همصدا با شخصیت‌ها و نهادهای این حوزه اعتراض خود را به این رویه‌ها و رفتارها اعلام می‌دارد و از رئیس‌جمهور می‌خواهد برای حفظ شأن و کارکرد حقیقی آموزش و پرورش و جلوگیری از آسیب‌های ناشی از این نوع نگاه ضمن ابطال تفاهم‌نامه مذکور نسبت به معرفی وزیری جدید در تراز جامعه فرهنگی کشور در جهت شکوفایی نهاد مذکور اقدام نماید.» دربخش دیگر بیانیه آمده است: «تلاش برای احیای سرمایه اجتماعی وپیشبرد امر توسعه ملی بدون آموزش و پرورش پویا، آزاد و تخصص‌محور و فارغ از قید وبندهای ناموجه امنیتی و جلب رضایت قشر فرهیخته‌معلمان در بلندمدت سرانجامی نخواهدیافت.»

مجازی که در اختیار همه است، انتشار مواضع و نظرات مختلف نیز ممکن‌تر شده است. در گزارش فعلی که مطرح شد؛ بخشی از این مواضع درباره مذاکره ایران و آمریکا به‌میان آمدو البته چنددستگی‌ها را هم در میان اپوزیسیون نشان داد که جایی از تفلاوت نظر به اختلافات داخلی آنها نیز اشاره داشت. در این بین بنا بر این سخنان که آورده شد، متاسفانه بار دیگر ملت و منافع ملی در سخنان برخی قربانی مظلوم و ابرازی بیش نبود. بنا بر سخنان مخالفان مذاکره به نظر می‌رسد که آنها دچار چندین اشتباه مفهومی هستند:

۱ طرفداران ما فقط در زمره ملت ایران به شمار می‌روند و آنها بانوعی تمامیت‌خواهی مخالفان خود را از دایره ملت بودن و ایرانی بودن، خارج کرده‌اند.

۲ فشار بر جامعه ایران و مردمی که در ایران زندگی می‌کنند؛ برای آسیب به حاکمیت روا است؛ یا در سطحی بالاتر، جنگ که قطعاً به آسیب جانی و مالی به مردم منتهی می‌شود؛ همچنین اگر موجب بازگشت آنها و به قدرت رسیدن‌شان شود؛ نه تنها بد نیست بلکه خیلی خوب است.

البته این مخالفان ۲ دسته‌هستند؛ یکی آنها که این آینده را متصور شده‌اند و دیگری آنها که بی‌نتیجه ماندن مذاکرات و انجام نشدن آن را به معنی فشار بیشتر به مردم ایران و احتمال جنگ هم نمی‌دانند.

این بخش دوم مخالفان به شدت شبیه آن مخالفان داخلی در ایران هستند که عملاً از وجود تحریم و فشار بهره می‌برند و کاسبان وضع موجودند و خواهان ادامه آن هستند. سعید حجاریان، در این زمینه در گفت‌وگو با خبرآنلاین گفته است: «تنش‌زایی و جنگ‌طلبی مختص به نیروهای بیگانه نیست. واقعیت آن است که در پس ذهن جنگ‌طلب‌های وطنی ایده‌هایی خطرناک وجود دارد؛ از جمله این که کسانی که در جنگ دست‌برتر را پیدا کنند، قادر خواهند بود بر نظم بعدی تأثیر بگذارند و با انباشت قدرت و ثروت پروژه‌هایی را پیش ببرند. یعنی زیست در فضای تحریم و جنگ مطلوب آن‌هاست، درحالی‌که توجه ندارند در صورت وقوع درگیری و جنگ لزوماً منطق جنگ‌طلب‌های وطنی حاکم نمی‌شوند و ممکن است از جعبه جنگ «پل برم» و فرستاده‌های ویژه خارج شود. تجربه زلمی خلیل‌اد از خاطرها نرفته است که چطور در نظم جدید افغانستان توسعه و حقوق بشر و حق زنان را نادیده گرفت.»

در برابر در دو سوی مرز یعنی هم در میان ایرانیان ساکن در کشور و هم در میان آنها که خارج‌شین هستند عده‌ای گرچه منتقد وضع موجودند اما امیدوار به گشایش در پی مذاکرات برای مردم کشور هستند. چنانچه برخی در آن سوی آب اگرچه اپوزیسیون به شمار می‌آیند اما به نوعی از سخت‌تر شدن زندگی مردم از زوایای اقتصادی ناراحت و امیدوارند که در توافقی مناسب اوضاع مردم بهتر و منافع ملی آنها تأمین شود و بار دیگر باید همان سخن داریوش اقبالی شاعر خارج‌نشین را رتتمه کلام کنیم و به آنها که سودای جنگ دارند یادآور شویم که «در کوله‌پشتی مهمات که سربازان خار جی حمل می‌کنند، آزادی برای سزومینی دیگر وجود ندارد.»

داده و نوعی از دیپلماسی از سوی طرفین پذیرفته شده خود نوعی روزنه‌گشایی محتاطانه، و اما بسیار مهم است... این که دو قدرت منطقه‌ای و جهانی، عربستان سعودی و روسیه، که تاریخاً به گشایش در روابط ایران و آمریکا با سوءظن نگریسته‌اند امروز منافع خود را در همسویی با، و مساعدت به، تنش‌زدایی در مناسبات ایران و آمریکا می‌یابند، به این معنا نیست که همه مخالفان دیپلماسی و اشکال معقول مذاکره در دو کشور و در منطقه سیر افکنده‌اند. همه می‌دانیم که جلاد ملت فلسطین همچنان شمشیر از رو بسته است و از هیچ رذالتی در تنش‌افزایی در مناسبات ایران و آمریکا دریغ نمی‌کند و این در حالی است که در ایران هم محافل قدرتمندی پنهان و آشکار زیر پرچم «وحدت در مقابل دشمن» با روزنه‌گشایی، با هرگونه تنش‌زدایی و با هرگونه دیپلماسی و هر نوع مذاکره دشمنی می‌کنند.» البته او به موضوع مهمی در داخل ایران هم اشاره داشته است. آنها که در ایران با هر گونه تنش‌زدایی و مذاکره با غرب در سطح بین‌المللی دشمن هستند؛ موضوعی که در ابعاد گوناگون در روزنامه هم‌میهن به آن اشاره شده و البته بازوها و اعضای آن در بخش‌های مختلف از مجلس و نماز جمعه تا تجمعات خیابانی و فضای مجازی و در قالب لشکر سایبری نیز مشاهده می‌شود.

❖ بی‌تفاوت‌ها به مذاکره

جمعیت دیگری نیز در میان اپوزیسیون یافت می‌شوند که در هیچ‌یک از این دسته‌بندی نیستند؛ اما به نوعی نظرشان را اعلام کرده‌اند؛ آنها که در پی آن به بیان مشکلات دیگر پرداختند، نمونه‌اش عبدالله مهندی دبیرکل حزب کومله و شیرین عبادی است. **عبدالله مهندی**، در یادداشتی با عنوان «ما و مذاکرات اتمی» در پی بیان هر آنچه بر آن باور داشتند، آورده است: «بنابر این نه در جنگ‌شان باید دفاعی از ما ببینند و نه در توافق‌شان تشویقی از ما بشنوند.» **شیرین عبادی** هم این گونه گفته است: «از کدام مذاکره و توافقی حرف می‌زنید؟ بدون هیچ شکمی همگان از گشایش اقتصادی که به نفع مردم باشد استقبال می‌کنند، اما نباید فراموش کرد که توافقی و مذاکره اصلی با مردم ایران و با قصد پایان جنگ داخلی باید صورت بگیرد که صد البته تا زمانی که اپوزیسیون چندپاره، نزاع درونی خود را خاتمه ندهد، این اتفاق نخواهد افتاد.» با این اظهارنظر بیشتر به چنددستگی‌های درون اپوزیسیون تاخته‌است.

❖ پایان سخن

پیشتر در گزارشی که درباره چنددستگی‌های اپوزیسیون در قبال حمله اسرائیل به ایران در روزنامه هم‌میهن منتشر شد، به این موضوع که رفتگان از ایران به ویژه پس از اعتراضات ۸۸ نوع متفاوتی از اپوزیسیون را تشکیل داده‌اند، موضوع، صرفاً سلطنت‌طلبی یا مجاهدین خلق یا مخالفان سال‌های اول پس از پیروزی انقلاب نیستند. بر همین اساس اندیشه‌های مختلف و مواضع مختلفی در میان آنها با قوت شکل می‌گیرد و البته با توجه به وجود بستر فضای

❖ موافقان مذاکره و بهبود وضع مردم

در برابر آن مجموعه اول از اپوزیسیون که مخالف مذاکره ایران و آمریکا و به نتیجه رسیدن آن است؛ برخی چهره‌های سیاسی که زیر پرچم اپوزیسیون هستند موافق مذاکرات و به نتیجه رسیدن آن هم از آن جانب که سایه جنگ از سر ایران کم شود و هم از آن جهت که اوضاع مردم بهبود پیدا کند؛ هستند. به عبارتی در کنار اندیشمندانی مانند سروش که در بالا به آن اشاره شد؛ افرادی مثل آرش عزیزی، پژوهشگر در دانشگاه بوستون آمریکا، فرخ‌نگهدار، فعال سیاسی چپ و علی افشاری، فعال سیاسی و... نیز با چنین نگاهی به ارزیابی این وقایع پرداخته‌اند. **آرش عزیزی**، به دوپجه‌وله فارسی می‌گوید: «من به عنوان اپوزیسیون جمهوری اسلامی کاملاً از مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا و هرگونه تنش‌زدایی بین دو کشور پشتیبانی می‌کنم.» او ابراز خوشحالی می‌کند که «بخش‌های قابل توجهی از اپوزیسیون نیز همین موضع را گرفته‌اند؛ از جمله ائتلاف همگامی که شامل حضور نیروهای قابل توجهی مثل حزب چپ ایران، اتحاد جمهوری خواهان ایران و سازمان‌های جبهه ملی در خارج از کشور است.» او پشتیبانی و خوشحالی این گروه‌ها از مذاکرات ایران و آمریکا را به این علت می‌داند که این گروه‌ها «در راستای منافع ملی ایران» حرکت می‌کنند. عزیزی در این گفت‌وگو تصریح کرده است: «هرگونه روندی که منجر به لغو تحریم‌ها و گشایش اقتصادی... مثبت است.» این پژوهشگر البته در این سخنان اشاره‌ای به طرفداران پهلوی هم دارد و گفته است: «برای طرفداران پهلوی که خودشان را با ترامپ هم‌استا کرده بودند و با حزب دموکرات مخالفت می‌کردند و امیدوار بودند به قدرت رسیدن ترامپ به نفع‌شان باشد، این خریدی است که ترامپ به آن‌ها اعتنایی ندارد و به سیاست مذاکره با تهران ادامه می‌دهد...»

مگر این که آقای پهلوی تصمیم بگیرد تغییر موضع بدهد و همگام با منافع ملی ایران از کاهش تنش‌ها و توافقی دیپلماتیک حمایت کند.

همچنین **علی افشاری** هم که چنین گفت‌وگویی با دوپجه‌وله داشته است بر این تأکید کرد: «اگر بیک توافقی پایدار، شفاف، الزام‌آور، عادلانه بین دولت‌های ایران و آمریکا برقرار شود که با منافع ملی و امنیت ملی ایران تعارض نداشته باشد، برای اپوزیسیونی که دل به مداخله خارجی نیست و بر روی استقلال، حاکمیت ملی و دموکراسی ایستادگی بدون قید و شرط دارد، در مجموع امر مثبتی است و دست‌کم نسبت به حالت عدم‌توافق به صورت نسبی برتری دارد. تداوم تحریم و تشدید احتمال بر خوردهای نظامی سنگین‌تر موجب ضعیف‌تر شدن جامعه ایران است که سیاست را بیشتر به حاشیه می‌برد.»

فرخ نگهدار هم که معمولاً با وجود منتقد و معترض بودن، همیشه در تلاش بوده که نگاهش در حوزه دیپلماسی همسوا منافع ملی و تنش‌زدایی باشد، به بهانه بیانیه جمعی از «نخبگان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی» ایران علیه تهدیدهای آمریکا و اسرائیل در یادداشتی که در اختیار انصاف‌نیوز قرار داده، نوشته است: «اینکه رهبر جمهوری اسلامی به مراجعه رئیس دولت آمریکا کتبا پاسخ



آگهی تمدید مناقصه عمومی شماره ۰۵-۱۴۰۴

نوبت دوم

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکت های واجد شرایط اقدام نماید؛ لذا از کلیه تامین کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل می آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه	
آغاز توزیع اسناد مناقصه	ساعت ۹ صبح دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸
مهلت ارسال و تحویل مدارک مناقصه	تا پایان و قت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳

❖ آدرس محل دریافت اسناد و ارائه مدارک: تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، مدیریت بازرگانی داخلی واحد خرید اداری و عمومی تلفن: ۴۸۹۱۴۳۶۸ و ۴۸۹۱۴۵۱۲

❖ هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه: واریز مبلغ ۵۰۰'۰۰۰ ریال (پانصد هزارریال) به حساب جام شماره ۷۲۹۷۳۷۶۴۴۵ بانک ملت بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

❖ بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به منظور بررسی و ارزیابی توان فنی – بازرگانی (پاکت ب) شرکت های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.

❖ شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.

❖ از برنده مناقصه یک فقره چک یا تضامین بانکی معادل کل مبلغ خرید اخذ خواهد شد و تا پایان تعهدات نزد دریافت کننده کالا باقی خواهد ماند.

❖ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده یک ماه می باشد.

❖ هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شرکت پارس خودرو در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

ردیف	شرح	تعداد	واحد
۱	چکمه ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا	۲	جفت
۲	کلاه ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا	۲	عدد
۳	شلوار ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا	۲	عدد
۴	لباس یکسره مقاوم در برابر فشار بالا	۲	عدد

مدیریت ارتباطات شرکت پارس خودرو



آگهی تمدید مناقصه عمومی شماره ۰۱-۱۴۰۴

نوبت دوم

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکت های واجد شرایط اقدام نماید؛ لذا از کلیه تامین کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل می آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه	
آغاز توزیع اسناد مناقصه	ساعت ۹ صبح دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸
مهلت ارسال مدارک مناقصه	تا پایان و قت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳

❖ آدرس محل دریافت اسناد و ارائه مدارک: تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، مدیریت بازرگانی داخلی واحد خرید اداری و عمومی تلفن: ۴۸۹۱۴۳۶۸ و ۴۸۹۱۴۵۱۲

❖ هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه: واریز مبلغ ۵۰۰'۰۰۰ ریال (پانصد هزارریال) به حساب جام شماره ۷۲۹۷۳۷۶۴۴۵ بانک ملت بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

❖ بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به منظور بررسی و ارزیابی توان فنی – بازرگانی (پاکت ب) شرکت های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.

❖ شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.

❖ از برنده مناقصه یک فقره چک یا تضامین بانکی معادل کل مبلغ خرید اخذ خواهد شد و تا پایان تعهدات نزد دریافت کننده کالا باقی خواهد ماند.

❖ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده یک ماه می باشد.

❖ هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شرکت پارس خودرو در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

ردیف	شرح	تعداد	واحد	کد کالا
۱	دستکش کف چرمی ساق بلند	۱۱۰۰۰	جفت	np-25239

❖ **الزامات شرکت در مناقصه:**

۱- تامین کننده دستکش می بایست تولیدکننده رسمی باشد یا شرکت معتبر جهت واردات باشند و مطابق مشخصات فنی درخواستی تامین گردد.

۲- ارسال ۲ نمونه از دستکش فوق جهت بررسی فنی و کیفی الزامی می باشد به پیشنهاد قیمت فاقد نمونه ترتیب اثرداده نخواهد شد.

۳- تسویه حساب هر محموله ارسالی حدود ۴۵ روز کاری می باشد و تامین در قالب قرارداد صورت خواهد پذیرفت.

مدیریت ارتباطات شرکت پارس خودرو